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Kielce, dnia 30.12.2025 r.
Znak sprawy: EZ/224/2025/ESL

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2024.1320
tj) pn. pn. ,Przebudowa pomieszczen, sal pacjentek oraz dostawa niezbednego wyposazenia Kliniki
Poloinictwa i Ginekologii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy, Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z
dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych, przekazuje tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Czy dla realizacji zakresu prac obejmujacego wykonanie instalacji gazéw medycznych w ramach
przedmiotowego postepowania dopuszczalne jest zastosowanie obnizonej stawki podatku VAT w wysokosci
8%, zgodnie z wlasciwymi przepisami prawa podatkowego. Uprzejmie prosimy o jednoznaczne wskazanie
stawki podatku VAT, jaka Wykonawca powinien zastosowa¢ dla instalacji gazéw medycznych.

Odpowiedz:

Instalacje gazéw medycznych (system rurociagéw gazéw medycznych) sa wyrobem medycznym klasy IIb
zgodnie z Ustawg o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. (Dz.U.2024.1620 t. Jj.) 1Rozporzadzeniem
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 (MDR) z dnia 05.04.2017 r., a zatem winna by¢ zastosowana
obnizona stawka podatku VAT 8%.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na rezygnacje z dolaczania zalacznika 1b do oferty? Jesli tak, prosimy o
modyfikacj¢ SWZ w tym zakresie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rezygnacj¢ z dolgczania zatacznika 1b do oferty.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rezygnacje z dolgczania przedmiotowych srodkow dowodowych w postaci:
ulotek, kart, deklaracji do oferty? Jesli tak, prosimy o modyfikacje SWZ w tym zakresie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rezygnacje z dofaczania przedmiotowych $rodkéw dowodowych.

Pytanie nr 4

W SWZ pkt.12c) wskazano, ze ,,foldery, katalogi, ulotki, prospekty, specyfikacje techniczne poswiadczajace
parametry wskazane w Zatgczniku nr 1b do SWZ - Opis parametréw technicznych, wraz z jednoznacznym i
czytelnym oznaczeniem, ktérego parametru dana tre$é przedmiotowego $rodka dowodowego dotyczy"'.
Karty katalogowe, ulotki itp. oferowane przez producentéw sprzetu zawieraja wylacznie podstawowe
informacje, dlatego nie jest mozliwe, aby standardowa karta katalogowa zawierata wszystkie szczegdtowe
parametry wskazane przez Zamawiajgcego. W zwigzku z powyzszym, czy w przypadku, gdy karty katalogowe
oraz inne dokumenty producenta zawieraja wylacznie podstawowe informacje i nie pozwalaja na jednoznaczne
potwierdzenie wszystkich parametréw wymaganych przez Zamawiajacego, wystarczajace bedzie zalgczenie
oSwiadczenia producenta potwierdzajacego, ze oferowany asortyment spelnia wszystkie wymagania
okreslone w SWZ?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zlozenie o$wiadczenia producenta potwierdzajacego, ze oferowany asortyment
spelnia wymagania okreslone w SWZ, jako dodatkowego dokumentu zalaczonego do innych dokumentéw
producenta zawierajacych wylacznie podstawowe informacje i nie pozwalajacych na jednoznaczne
potwierdzenie wszystkich parametrow wymaganych przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 5

W zatgczniku nr 2¢c do SWZ w folderze A zalaczono 2 przedmiary roboét dotyczace zakresu branzy budowlanej:
- PRZEDMIAR BUDOWLANY v6 - przedmiar  BUDOWLANY v7.

Prosimy o informacje, ktory plik jest wigzacy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz wigzacy jest plik pn. przedmiar . BUDOWLANY v7.

Pytanie nr 6

W pliku PW-ARCH-OPIS TECHNICZNY w spisie tresci uwzglgedniono punkty:

5.Zatrudnienie

6.Wytyczne ogdlne

7.Wytyczne branzowe

8.Wyposazenie.

Wskazanych punktéw nie zawarto w OT. Prosimy o uzupetienie opisu technicznego o punkty 5-8.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wskazane punkty zawarte s w projekcie technologii oraz zafacza plik pn.
OT TECHOLOGIA.

Pytanie nr 7

Czy w zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaz wyposazenia? Jesli tak, prosimy o wskazanie jakie
wyposazenie Wykonawca ma dostarczy¢ w ramach aktualnego postgpowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w ramach dostawy jest wyposazenie przewidziane w przedmiarze robot
sanitarnych tj. pochwyty, dozowniki, uchwyty $cienne i w przedmiarze budowlanym tj. panele $cienne itd.

Pytanie nr 8

Czy sufity podwieszane nalezy uwzgledni¢ wylacznie na komunikacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz sufity podwieszane nalezy uwzgledni¢ w komunikacji oraz sanitariatach.

Pytanie nr 9

Prosimy o wskazanie parametréw sufitu podwieszanego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w Zalgczniku nr 2b do SWZ — STWIOR, w folderze pn. 4 BUDOWLANKA
zalaczyl plik Opis rozwigzan materiatowych 17.11.2025, ktéry zawiera opis sufitéw podwieszanych.

Pytanie nr 10

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ skucie i wykonanie od nowa wszystkich tynkéw na $cianach i stropach?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy przewidzie¢ czgsciowe skucie tynkdw — miejscowe, tam gdzie sa najwigksze
ubytki lub uszkodzenia $cian, w miejscach gdzie bgdzie to wymagata technologia rob6t budowlanych.

Pytanie nr 11
W przedmiarach teletechnicznych jest spora rozbieznos¢ gniazd RJ45 i DATA oraz okablowania do gniazd,
wzgledem projektu, prosimy o informacjg¢ czym si¢ sugerowac przy wycenie?
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Odpowiedz:
- Zamawiajacy informuje, iz projekt techniczny jest nadrzedny nad przedmiarami, ktore sa tylko pomocnicze i

nie-mogg-byé-w-poézniejszym-czasie-podstawg-do-roszezen-Wykonawcy:

Pytanie nr 12

W przedmiarze w dziale instalacje przyzywowej jest podany 1 terminal Node oraz 39 przyciskdw, natomiast
w projekcie sg 2 terminale oraz 49 przyciskow, prosimy o informacje czym si¢ sugerowaé przy wycenie?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz projekt jest nadrzedny nad przedmiarami, ktore sg tylko pomocnicze i nie moga
by¢ w pdzniejszym czasie podstawa do roszczen Wykonawcy.

Pytanie nr 13

W przedmiarze w dziale domofon brakuje pozycji montazu monitora wideodomofonu, prosimy o informacje
czy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy uwzgledni¢ montaz monitora wideodomofonu oraz ze projekt jest
nadrz¢dny nad przedmiarami, ktére s tylko pomocnicze i nie mogg by¢é w pdzniejszym czasie podstawa do
roszczen Wykonawcy.

Pytanie nr 14

W projekcie brak wrysowanych elementéw systemu SSP, jak oferent ma wycenié instalacje?

Odpowiedz: ;

Zamawiajgcy informuje, iz nalezy wyceni¢ 4 komplety czujek skladajace si¢ z czujki nad stropowej, czujki na
suficie oraz wskaznika zadzialania.

' Pytanie nr 15

Dotyczy — Zatacznika nr 1b do SWZ - OPIS PARAMETROW TECHNICZNYCH
Poz. 1 - Panel $cienny nadtézkowy poziomy — 18 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci panel o dlugosci 1500 mm na stanowisko? — dotyczy L.p. 2
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza panel o dlugosci 1500 mm na stanowisko.

Pytanie nr 16

Dotyczy — Zalacznika nr 1b do SWZ - OPIS PARAMETROW TECHNICZNYCH
Poz. 1 - Panel $cienny nadlézkowy poziomy — 18 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci panel o wysokosci 423 mm? — dotyczy L.p. 4
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza panel o wysokosci 423 mm.

Pytanie nr 17

Dotyczy — Zatacznika nr 1b do SWZ - OPIS PARAMETROW TECHNICZNYCH

Poz. 1 - Panel $cienny nadlézkowy poziomy — 18 szt.

Biorac pod uwage wzgledy bezpieczefistwa, czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kanat $rodkowy
przeznaczony byt tylko do gniazd elektrycznych, natomiast kanat dolny dla gniazd gazowych? — dotyczy L.p.
8,12,13

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie ale rowniez dopuszcza inne rozwigzania, w ktérych kanat jest
wspolny dla przewoddw elektrycznych i gazowych.

Pytanie nr 18 )
Dotyczy — Zatgcznika nr 1b do SWZ - OPIS PARAMETROW TECHNICZNYCH
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Poz. 1 - Panel $cienny nadtézkowy poziomy — 18 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym punkty poboru i panel pochodza od innego producenta? -
dotyczy l.p. 11

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, w ktorym punkty poboru i panel pochodza od innego producenta.

Pytanie nr 19

Dotyczy — Zalacznika nr 1b do SWZ - OPIS PARAMETROW TECHNICZNYCH
Poz.2 - Panel $cienny nadiézkowy pionowy 1szt.

Czy Zamawiajacy dopusci panel o dlugosci 1500 mm na stanowisko? — dotyczy L.p. 2
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza panel o dlugosci 1500 mm na stanowisko.

Pytanie nr 20

Na zestawieniu stolarki drzwiowej brakuje informacji, ktore drzwi nalezy wyposazy¢ w samozamykacze,
kontrole dostepu, rygle, elektrorygle, mechanizmy antypaniczne itp. . Prosimy i uzupeklienie w celu
przygotowania rzetelnej wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zalaczonym przedmiarem.

Pytanie nr 21

Prosimy o informacjg, ktore drzwi nalezy przyjac jako przeciwpozarowe.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze drzwi al i a2 EIS 60.

Pytanie nr 22

Czy macerator jest w zakresie dostawy Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz macerator jest w zakresie dostawy Zamawiajacego.

Pytanie nr 23

Prosimy o udostepnienie rozwinigcia instalacji wod-kan w celu wykonania wiarygodnej wyceny, zwlaszcza
ze w zakresie jest wymiana pionow kanalizacyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz piony nalezy wymieni¢ po istniejacej trasie w obrgbie kondygnacji.
Dobudowywane piony wiaczyé do istniejacej kanalizacji zgodnie z PT. Wszelkie konieczne do wyceny
informacje znajdujg si¢ na rzutach.

Pytanie nr 24

Zgodnie z PW Instalacje wentylacji rys nr PW-IS-WM-002 i PW-IS-WM-003 mamy wrysowane rekuperatory
$cienne z odzyskiem ciepta. Natomiast nie ma takich pozycji w przedmiarze sanitarnym. Prosimy o informacje
czy w/w rekuperatory sg w zakresie wyceny. Jesli tak prosimy o dodanie pozycji kosztorysowych.
Odpowiedz:

Zamawiajagcy informuje, iz w/w rekuperatory sa w zakresie dostawy i prac instalacyjnych oraz zalacza plik pn.
PRD IS KPiG.

Pytanie nr 25

Po zapoznaniu si¢ z dokumentacja projektowsa i przedmiarami branzy elektrycznej i teletechnicznej dotyczacej
przetargu: "Wykonanie rob6t budowlano-montazowych dla zadania pn. ,,Przebudowa pomieszczen, sal
pacjentek oraz dostawa niezbgdnego wyposazenia Kliniki Potoznictwa i Ginekologii Wojewodzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach”, prosze o przestanie kompletnego projektu i przedmiaru branzy elektrycznej i
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teletechnicznej. Na podstawie zataczonych dokumentéw nasuwa si¢ bardzo duzo pytan i w zwigzku z tym nie
jest mozliwa rzetelna wycena.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz Zalaczniki nr 2a i 2c do SWZ zawieraja kompletng dokumentacje projektowa oraz
przedmiaru.

Pytanie nr 26

Prosimy o zalaczenie inwentaryzacji stanu istniejgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalgcza inwentaryzacjg stanu istniejacego w folderze pn. INWENTARYZACJA.

Pytanie nr 27

Prosimy o informacj¢ czy kanalizacja sanitarna podposadzkowa jest do wymiany na tym postepowaniu
przetargowym? Jesli tak to prosimy o informacje w jakim obszarze i czy nalezy wycenié¢ roboty budowlane
towarzyszace przy pracach instalacyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy przewidzie¢ wlaczenie nowych pionéw do istniejacego poziomu — zgodnie
z projektem. Nalezy wyceni¢ wszelkie roboty budowlane towarzyszace przy pracach instalacyjnych.

Pytanie nr 28

Prosimy o zalgczenie przekroju przez budynek objety aktualnym postgpowaniem przetargowym. Jesli nie,
prosimy o podanie wysokosci kondygnacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wysoko$¢ kondygnacji w $wietle wynosi 3,00 m.

Pytanie nr 29 v

Tlosci stolarki uwzglednione w przedmiarze znacznie réznig si¢ od ilosci stolarki przedstawionej w projekcie.
Prosimy o informacj¢ czy stolarke okienng i drzwiowa nalezy wyceni¢ zgodnie z zestawieniem czy z
przedmiarem? - '
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz stolarke nalezy wyceni¢ zgodnie z zestawieniem.

Pytanie nr 30

Zgodnie z przedmiarem drzwi wewnetrzne pl nalezy wyceni¢ jako przesuwne. Prosimy o wskazanie
parametréw dla drzwi przesuwnych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykona¢ drzwi aluminiowo szklane z napedem automatycznym
wyzwalanym przyciskiem. System aluminium tego samego producenta, co pozostalych $cian aluminiowo
szklanych.

Pytanie nr 31

Czy drzwi przesuwne nalezy wyceni¢ jako automatyczne czy reczne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze nalezy wyceni¢ drzwi automatyczne.

Pytanie nr 32

Migdzy pomieszczeniami 1C/57 a 1c/58 uwzgledniono okno wewnetrzne, ktére nie zostalo wydane na
zestawieniu stolarki. Czy wskazane okno jest istniejace czy podlega wymianie na nowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy pozostawi¢ okno istniejace.
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Pytanie nr 33

W przedmiarze uwzgledniono dostawe i montaz rolet wewnetrznych oraz zaluzji zewngtrznych. Prosimy o
informacje, w ktorych oknach nalezy uwzglednic rolety wewnetrzne, a w ktorych zaluzje zewngtrzne.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy przewidzie¢ dostawe i montaz rolet wewngtrznych we wszystkich oknach
oraz drzwiach balkonowych natomiast nie nalezy uwzgledniaé¢ zaluzji zewnetrznych.

Pytanie nr 34

Prosimy o podanie parametrow zaluzji zewngtrznych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zaluzji zewnetrznych.

Pytanie nr 35

Na rzucie kondygnacji +2 do pom. 2C/13, 2C/15 nie wskazano oznaczenia drzwi wewnetrznych. Czy
wskazane drzwi wewnetrzne podlegajag wymianie? Jesli tak, prosimy o podanie oznaczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w/w drzwi nie podlegaja wymianie.

Pytanie nr 36

Czy na kondygnacji +2 w zakresie wymiany okien zewnetrznych jest wytgcznie okno O11?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz okna na II pigtrze nie podlegaja wymianie.

Pytanie nr 37

W opisie technicznym uwzgledniono zapis ,,wymiana posadzki”. Prosimy o doprecyzowanie jakie warstwy
posadzki uwzgledni¢ do wymiany.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przewidzie¢ zdjgcie warstw wierzchnich tj. przyklejonej wyktadziny.
W przypadku ztego stanu technicznego warstwy betonu nalezy przewidzie¢ jego naprawe. Na tym etapie nie
jest mozliwe dokfadne okreslenie stanu wylewki betonowej pod istniejagcymi posadzkami.

Pytanie nr 38

Czy w pom. 2C/13, 2C/14, 2C/15, 2C/18, 2C/20, 2C/20A, 2C/21, 2C/22 nalezy wykona¢ tynkowanie,
szpachlowanie i malowanie na catej powierzchni $cian i sufitow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w/w pomieszczeniach nalezy wykona¢ szpachlowanie i malowanie na calej
powierzchni $cian i sufitow.

Pytanie nr 39

Czy w pom. 2C/13, 2C/14, 2C/15, 2C/18, 2C/20, 2C/20A, 2C/21, 2C/22 nalezy wymieni¢ posadzke? Jesli tak
jakie warstwy podlegaja wymianie na nowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz w/w pomieszczeniach warstwy posadzkowe nie podlegaja wymianie na nowe.

Pytanie nr 40

W opisie technicznym w zakresie pomieszczen zawarto: 2C/09 Korytarz. Na rzucie kondygnacji I nie
oznaczono wskazanego pomieszczenia. Prosimy o uzupehienie oznaczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w projekcie zaznaczona tg czgs¢ z przeznaczeniem na pomieszczenie 2C/20A.
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Pytanie nr 41
Czy na wszystkich $cianach nalezy uwzglednié wykonanie gladzi?
—Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz na wszystkich $cianach nalezy uwzgledni¢ wykonanie gladzi.

Pytanie nr 42

Zgodnie z rzutem sufitéw, sufity podwieszane wystepuja wylacznie na komunikacji pigtra I w ilosci 93,9 m2.
Natomiast w przedmiarze rob6t uwzgledniono tacznie ok. 165 m2. W zwiazku z tymi rozbiezno$ciami,
prosimy o doprecyzowanie w jakich pomieszczeniach nalezy uwzglednié sufity podwieszane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz sufity podwieszane nalezy uwzglednié réwniez we wszystkich pomieszczeniach
sanitarnych.

Pytanie nr 43

Czy na stropach bez sufitéw podwieszanych nalezy uwzglednié wykonanie gtadzi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz na stropach bez sufitow podwieszanych nalezy uwzgledni¢ wykonanie gtadzi.

Pytanie nr 44

Czy na stropach ponad sufitami podwieszanymi nalezy uwzglednié tynki i malowanie zgodnie z zapisami w
,»Opis rozwigzan materialowych”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz na stropach ponad sufitami podwieszanymi nie nalezy uwzgledni¢ malowania.

Pytanie nr 45

W OT uwzgledniono, ze w pom. 1C/57 nalezy wykona¢ $cianke aluminiowg z naswietlem. Natomiast na rzucie
uwzgledniono drzwi plytowe d2. Prosimy o informacje, ktére rozwiazanie nalezy wyceni¢? Jesli nalezy
wyceni¢, zgodnie z OT to prosimy o aktualizacje rzutu i zestawienia stolarki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz Sciankg aluminiowa nalezy wykonaé zgodnie z OT.

Pytanie nr 46

W OT uwzgledniono, ze w pom. 1C/36A nalezy wykona¢ $cianke szklang z drzwiami przesuwnymi. Natomiast
na rzucie uwzgledniono drzwi ptytowe d3. Prosimy o informacje, ktére rozwigzanie nalezy wycenic? Jesli
nalezy wyceni¢, zgodnie z OT to prosimy o aktualizacje rzutu i zestawienia stolarki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz Scianke szklang nalezy wykonaé zgodnie z OT.

Pytanie nr 47

W OT uwzglgdniono, ze w pom. 2C/20A nalezy wykona¢ $cianke aluminiowo-szklang EI60. Zgodnie z rzutem
i zestawieniem stolarki wskazana scianka a2 nie posiada odpornosci ogniowej. W zwiazku z powyzszym czy
sciankeg a2 nalezy wyceni¢ jako EI60?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w pom. 2C/20A nalezy wykona¢ $cianke aluminiowo szklang o odpornosci EI60.

Pytanie nr 48

Czy drzwi aluminiowe na komunikacji al, a2 majg posiadaé odpornosé¢ ogniowa? Jesli tak, prosimy o
wskazanie klasy ppoz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz drzwi bedace bezposrednio zainstalowane na korytarzu ogélnym nalezy wykona¢
jako EIS60.

Dziat Zamoéwien Publicznych
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Pytanie nr 49

W ktérych pomieszczeniach nalezy uwzglednié tapete z wiokna szklanego pod malowanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz na nalezy uwzglednic¢ tapete z widkna szklanego pod malowanie we wszystkich
pomieszczeniach.

Pytanie nr 50

W ktérych pomieszczeniach nalezy uwzgledni¢ fototapete na Scianach?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy informuje, ze zgodnie z przedstawionymi wizualizacjami we wszystkich pokojach pacjentow
oraz na korytarzu nalezy zastosowac¢ fototapetg.

Pytanie nr 51

Prosimy o wskazanie grubosci wyktadzin podlogowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze parametry wykladzin zgodnie ze specyfikacja zataczong do dokumentacji.

Pytanie nr 52

W zwigzku z niefortunng datg ogloszenia przetargu znak sprawy EZ/224/2025/ESL na okres $wigteczno-
noworoczny stwierdzam, iz przygotowanie oferty bazujacej na uczciwej i zweryfikowanej wycenie jest
niemozliwe. Brak mozliwosci zadania pytan na oferty materialow i urzadzen w w/w okresie ,w ktorym
wigkszo$¢ hurtowni i magazynéw budowlanych przeprowadza inwentaryzacje ,remanenty oraz ustala bieiqce
cenniki, nie pozwala na przygotowanie prawidlowej oferty cenowej. Z racji ,iz okres ten czgsto wyd{uza si¢
do 07.01 2026 prosze o przelozenie terminu sktadania ofert na 14.01.2026.

Odpowiedz:

Zgodnie z dyspozycja ponizej.

ZMIANA TERMINOW

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach, w celu wypehienia dyspozycji art. 286
ust. 3 w powigzaniu z art. 286 ust 7 Ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych,
przedtuza termin sktadania ofert.

Nowy termin skladania i otwarcia ofert wyznacza si¢ na:
e termin sktadania ofert: 14.01.2026 r. - godz. 10:00
e termin otwarcia ofert: 14.01.2026 r. - godz. 10:30

W zwigzku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tresé
pkt 23 SWZ Termin zwigzania ofertg, nadajac mu nowe brzmienie: ,, Termin zwiqzania ofertq wynosi 30 dni,
tj. Wykonawca jest zwigzany ofertq do dnia 12.02.2026 r. Bieg terminu zwigzania ofertq ijozpoczyna si¢ wraz
z uplywem terminu skladania ofert”.

XJperd yinych
fespolonego w Kielcach
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